

همانطور که می دانید به واسطه [جراحی بینی](#) هر نقصی در بینی از میان می رود. ایراداتی مانند قوز ، بزرگی و پهنای زیاد، قرینه نبودن اندازه سوراخ های بینی و غیره همگی از جمله مشکلاتی هستند که فرد را به سمت انجام جراحی کردن دماغ سوق می دهد تا پس از برطرف شدن آن ها، اعتماد به نفسی دوباره بگیرد. نمی توان در دنیای امروز منکر این مطلب شد که ظاهر می تواند به ارتقا جایگاه اجتماعی بیانجامد بنابراین راهکار معجزه آسای رینوپلاستی برای رفع نواقص این عضو در دسترس است. با این وجود برای کسب نتیجه ای تضمین شده از قبل از پروسه نیاز است در انتخاب جراح بینی دقت زیادی داشته باشید. در این مبحث از سایت [دکتر عباسی](#) یکی از بهترین جراحان بینی تهران سعی داریم شما را با ویژگی های دکتر خوب بینی آشنا نماییم.



چرا انتخاب یک جراح بینی خوب در تهران اهمیت دارد؟

از این جهت انتخاب دکتر بینی ای با تجربه و حاذق حائز اهمیت است که می تواند با زبردستی و تجربه بالای خود میزان عوارض و مشکلاتی که ممکن است به دنبال جراحی کردن دماغ رخ دهد را کاهش دهد. البته این مساله به این جا ختم نمی شود زیرا نتیجه ایده آل و مطلوب از این پروسه در گرو انتخاب بهترین جراح بینی در تهران است. افتادگی نوک بینی، برطرف نشدن تمامی ایرادات، بروز مشکلات تنفسی و غیره در صورت انتخاب دکتر بینی کم تجربه محتمل تر بوده و نیاز به جراحی دوباره دماغ نیز به همین دلیل افزایش می یابد. مهارت ، تخصص ، داشتن

اطلاعات به روز و همینطور ریزبینی و دقت بالا، به دکتر زیبایی بینی کمک می کند ایرادات موجود از چشم ایشان دور نمانده و در حین عمل به رفع آن ها پردازد.

بهترین دکتر جراح بینی خانم در تهران

همانطور که می دانید یکی از متقاضیان پر و پا قرص عمل های زیبایی به خصوص عمل زیبایی بینی ، خانم ها هستند. خانم ها ذاتا به دنبال زیبایی و انجام کار هایی هستند که باعث افزایش زیبایی چهره و جذابیت آن ها می شود. برخی از آنان بر این باور هستند که تنها یک دکتر خانم می تواند مشکل آن ها را حل کند و نتایج ایده آل و نزدیک به تصورات آنان را به وجود آورد و به دلیل سلیقه و ظرافتی که دارند نتایج خلق شده تناسب بیشتری با چهره افراد دارد. اما جالب است بدانید که تنها خانم ها نیستند که برای انجام عمل جراحی خود به دنبال بهترین جراح بینی تهران می گردند ، بلکه آقایان نیز با توجه به این موضوع که خانم ها قدرت تجسم بالایی دارند و توجه ویژه ای به جزئیات می کنند و از همین رو باعث خلق نتایج مطلوب و ایده آل می گردند ، این پزشکان را انتخاب می کنند. در واقع قدرت تجسم و تصور بالا و ریز بینی که جراحان بینی خانم دارند باعث می شود تا نتایج طبیعی تر و متناسب تر باشد. برای پیدا کردن بهترین دکتر بینی خانم در تهران یا دیگر شهر های ایران باید به نکات و ویژگی های خاصی توجه کنید که در ادامه این مقاله در خصوص آن توضیح خواهیم داد. پس اگر می خواهید توسط یک پزشک خانم مجرب و متبحر عمل شوید و به نتایج مطلوب و ایده آل برسید حتما این مقاله را تا انتها بخوانید.

ویژگی های یک جراح بینی خوب در تهران چیست؟

لازم است مشخصات اصلی جراح خوب رینوپلاستی آشنا شوید. در ادامه توضیحی در این زمینه عنوان کرده ایم.

- در وهله اول نیاز است تخصص و دانش وی مرتبط باشد بدیهی است که داشتن تخصص گوش و حلق و بینی یا جراحی پلاستیک، امری ضروری است.
- داشتن تجربه کافی و تعدد مراجعینی که رضایتشان پس از عمل توسط بهترین جراح بینی تهران جلب شده است، می تواند تضمین کننده نتیجه شود.
- بهره مندی از متدهای روز دنیا و پیاده سازی آن ها به جهت کسب نتیجه خوب و به دور از مشکلات تنفسی نیز از اهمیت زیادی در انتخاب بهترین دکتر زیبایی بینی در تهران برخوردار است.
- اخلاق و وجدان کاری داشتن نیز از مولفه های مهمی محسوب می شود چرا که یک دکتر بینی خوب که دارای این دو خصیصه باشد اعتماد بیمار را جلب نموده و تمام تلاش خود را برای رضایت بیمار به کار می گیرد.
- بهترین جراح بینی تهران سعی می نماید علاوه بر مشاوره کامل ، اقدامات قبل و مراقبت های بعد از رینوپلاستی را تا حدودی برای فرد شرح دهد تا با ذهنی روشن فرد در این مسیر راه قدم بردارد.

- این عمل ترکیبی از دانش پزشکی در خصوص آناتومی بینی به همراه اصول زیبایی شناسی است. بنابراین به این نکته نیز توجه داشته باشید. می توانید با مشاهده نمونه کارهای قبل و بعد دکتر بینی مورد نظر تان به تشخیص این مطلب برسید.

نمونه کارهای بهترین جراح بینی تهران دکتر عباسی



عدم انتخاب جراح بینی خوب چه عواقبی دارد؟

همانطور که گفته شد این مقوله از اهمیت زیادی برخوردار است اما در این بخش نیاز است با یادآوری کردن عواقبی که ممکن است رخ دهند، تلنگری کوچک زده شود تا این مبحث را دست کم نگیرید. با ما در ادامه همراه شوید.

- در گام اول عدم انتخاب دکتر جراح بینی خوب در تهران، احتمال بروز مشکلاتی نظیر اختلالات تنفسی در شما بیشتر می شود. تنگی نفس، از بین رفتن حس بویایی، مسدود شدن مجاری، لطمه به غضروف ها و غیره در صورت انتخاب نادرست دور از انتظار نخواهد بود. تمامی این موارد به بافت های داخلی دماغ مربوط می شوند اما ممکن است در ظاهر آن نیز ناهنجاری هایی رخ دهد.

- پزشکی که تجربه کافی در جراحی دماغ نداشته باشد، به دلایل مختلفی نظیر عدم آشنایی با علوم زیباشناسی و تناسب اجزای صورت، ممکن است بیشتر پروسه را در معرض نامتقارن شدن سوراخ ها، تغییرات ناصحیح در نوک بینی مانند سربالا شدن بیش از حد آن، کج شدن و در نهایت خارج شدن از فرمی طبیعی نماید. بنابراین در انتخاب بهترین جراح بینی در تهران یا شهر محل سکونت خود دقت زیادی داشته باشید.

در هر دو موردی که عنوان شد، نیاز است فرد هزینه ای دیگری پرداخت نماید تا جراحی ترمیمی دماغ برای رفع این مشکلات انجام شود بنابراین برای عدم بروز این رخدادهای دقت زیادی داشته باشید.

قدم به قدم برای یافتن بهترین جراح بینی در تهران

برای دریافت نتیجه ای مطلوب لازم است تمامی مراحل که در زیر عنوان شده اند را به عنوان راهنما در ذهن خود داشته باشید و به آن ها عمل نمایید. در نظر داشته باشید جراحی کردن دماغ اقدامی اورژانسی و عجله ای نیست بنابراین سعی کنید برای انتخاب بهترین دکتر زیبایی بینی در تهران یا شهر محل سکونت خود وقت کافی بگذارید.

- مرحله یک انتخاب بهترین جراح بینی ، تحقیق

الزامیست از اطرافیان یا نزدیکان خود که تجربه انجام جراحی کردن دماغ داشته اند سوال بپرسید و از آن ها بخواهید نام دکتر بینی خود را بازگو نمایند. بدین وسیله می توانید لیستی از اسامی پزشکان در شهر محل سکونت خود بدست آورید.

- مرحله دو انتخاب جراح ، جست و جو در اینترنت

نام تمامی پزشکانی که اسامی آن ها را یادداشت کرده اید در اینترنت جست جو کنید و نظرات کاربران را بخوانید. با گسترده شدن فضای شبکه های اجتماعی این امکان بیشتر برای شما مهیا شده است. اغلب جراحان بینی وب سایت ، صفحه اینستاگرام یا دیگر پلتفرم های دارند که می توانند به شما در انتخاب بهترین جراح بینی تهران کمک کنند. بنابراین با مشاهده نمونه کارهای ایشان در این شبکه ها می توانید متوجه شوید پزشک مورد نظر در انجام کدام یک از جراحی های فانتزی، نیمه فانتزی، طبیعی و غیره تبحر و مهارت بالایی دارد. بهتر است در این مرحله تخصص دکتر را نیز در کنار اسم وی یادداشت کنید. چرا که برای عمل دماغ فقط باید به سراغ متخصص گوش و حلق و بینی یا جراح پلاستیک رفت.

فراموش نکنید بررسی نمونه کار قدمی مهم در انتخاب جراح بینی می باشد!!



• مرحله سوم انتخاب جراح ، مراجعه به مطب

با آماده شدن لیست زمان آن رسیده است که حضورا به مطب پزشکان مراجعه کنید تا از نزدیک و به طور واقعی با یک جراح بینی خوب در تهران یا شهرستان و همچنین مراجعه کنندگان ملاقات داشته باشید. از افراد حاضر که جراحی زیبایی دماغ انجام داده اند، میزان رضایتشان را بپرسید و علاوه بر آن، در خصوص عوارضی که پس از عمل برایشان رخ داده اند نیز سوالاتی مطرح کنید. می توانید از منشی مطب تقاضای ملاقات با دکتر داشته باشید و بدین واسطه به طور محترمانه ای از میزان اخلاق و وجدان کاری پزشک اطلاعاتی کسب کنید. هر مرحله را که جلو می روید تعداد اسامی نوشته شده کمتر و کمتر شده و انتخاب برای شما آسانتر می شود چرا که در نهایت تنها یک اسم باقی خواهد ماند.

جلسه مشاوره با بهترین جراح بینی تهران

پس از انتخاب بهترین دکتر زیبایی بینی تهران ، وقت آن رسیده است که جلسه ای برای مشاوره و معاینه ترتیب داده شود تا علاوه بر آشنا شدن با اخلاق و نحوه برخورد ایشان، ویژگی های بینی شما کاملا بررسی شود تا برای انجام عمل تصمیمی قطعی گرفته شود. در این نشست، تمامی نگرانی ها و اهداف خود را از عمل پیش رو با بهترین جراح بینی تهران در میان بگذارید و ایشان نیز با تکیه بر تجربه بالای خود و مواجه شدن با بیماران بسیار، می توانند ضمن ارائه نکات لازم ، به بهبود آرامش شما و از بین بردن نگرانی هایتان کمک نمایند. در این جلسه از شما در خصوص تاریخچه پزشکی و میزان سلامت عمومی سوالاتی پرسیده می شود و طول مدت نقاهت به طور تقریبی عنوان می گردد.

تکنیک مورد استفاده جراح بینی

یکی از پر تکرار ترین سوالات مراجعه کنندگان این است که عمل بینی باز بهتر است یا بسته ؟ آیا می توانیم روش انجام جراحی را خودمان انتخاب کنیم یا خیر؟ در پاسخ به این سوال باید بگوییم بهترین جراح بینی تهران یا هر شهر دیگری بر هر دو روش باز و بسته واقف است اما انتخاب تکنیک مناسب برای عمل به میزان تغییرات مورد نیاز بینی و همچنین صلاح دید پزشک بستگی دارد. بهتر است به یاد داشته باشید در جراحی های پیچیده تکنیک باز ارجحیت دارد.